
Technické parametry

Elektrokotel STANDARD 30 kW

Před nebo nad tělesy elektrokotle je nutné zachovat 500 mm pro servisní 
účely.

Ovládací skříňka se instaluje pouze zavěšením na stěnu.
115295

4
2
0

!

Elektrokotel lze instalovat jen v poloze dle nákresu.

Při instalaci se doporučuje kotel na krajích podepřít
vhodnými podpěrami    kotvenými do stěny a pone-
chat dostatečný prostor pro případnou výměnu top-
ných těles.

Výkon / Počet těles                                                         
                    
Maximální proud

Připojení potrubí

Připojení na elektrickou síť

Krytí elektrokotle

Krytí rozváděče

Prostředí

Regulační rozsah

Pracovní teplota

Provozní tlak

Objem kotle

Hmotnost kotle

Hmotnost rozváděče

46 A  

DN 25 (G1")

3NPE TN-S, 400/230 V, 50 Hz

IP 43

IP 40

dle ČSN 33 2000-5-51+Z1+Z2
o0 až 90 C 

o omin. 5 C, max. 90 C

min. 80 kPa, max. 180 kPa  
321 dm  (l)  

27 kg  

8 kg  

PZP KOMPLET a.s., Semechnice 132, 518 01 Dobruška, Česká republika tel.: +420 494 668 252 info@pzp.cz www.pzp.cz/ / / 
IČ: 259 32 161 DIČ: CZ 259 32 161 KB, a. s. Rychnov n. Kněžnou, č. ú.: 19-2161400207 / 0100 Certifikace: ISO 9001:2016, ISO 14001:2016/ / / 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1990, zápis ze dne 31. 12. 1999.

240

480

570

90

255

2
5
5

3
2
7

0

60

3
0

9
0°C

20

10

40

50
70

80

Provozní a bezpečnostní termostat

Topná tělesa

Tlakový spínač

272

G1"

ilustrační foto

30 kW / 5x 6 kW
                   

Rozměrový náčrt a pokyny pro instalaci 


	Stránka 1

